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LABORATORIOS DE BIOLÓGICOS Y REACTIVOS DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
	TIPO DE JUICIO
	CANTIDAD
	NUMERO DE JUICIOS
	IMPORTE

	
	
	SIN MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO
	MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO 
	MONEDA NACIONAL
	MONEDA EXTRANJERA

	ADMINISTRATIVOS
	2
	1
	1
	$25,074,210.33
	N/A

	FISCALES
	0
	0
	0
	$0.00
	N/A

	CIVILES
	0
	0
	0
	$0.00
	N/A

	MERCANTILES
	0
	0
	0
	$0.00
	N/A

	LABORALES
	321
	2
	319
	$34,566,349.59
	N/A

	AGRARIOS
	0
	0
	0
	$0.00
	N/A

	OTROS (INDIQUE)
	0
	0
	0
	$0.00
	N/A

	T O T A L
	323
	03
	320
	$59,640,559.92
	N/A


	
	
	
	
	

	
	Autorizó: Mtra. Norma Angélica Cabrera Hernández.
	
	Elaboró: lic. Josué Mauricio Rojo Zamudio.
	

	
	Cargo: Directora Jurídica
	
	Gerente
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